
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-191Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
MAMANI, NADIA ANGELA LUCIANA 19/09/1993 2013 03/12/2012 21/06/2023argentinaDNI 37632770


MATEOS, LUCIANA MARIEL 17/06/1991 2009 12/12/2008 28/06/2023argentinaDNI 36372840


MIGUEL, LAURA GABRIELA 23/06/1974 1992 15/03/1992 11/05/2023argentinaDNI 23911737


MILESI, GABRIELA ORNELLA 08/11/1990 2010 01/12/2009 28/06/2023argentinaDNI 35473940


MOLL, MARIANA GUADALUPE 08/10/1993 2013 12/12/2012 31/07/2023argentinaDNI 36984526


MOSCHELLA, LAURA ADRIANA 12/04/1993 2012 16/12/2011 12/06/2023argentinaDNI 37487973


MOUCHARD, MICHELLE 30/05/1989 2011 21/12/2010 07/07/2023argentinaDNI 34598501


PEDERNERA, ROCIO VANINA 24/01/1994 2013 07/12/2012 16/06/2023argentinaDNI 37630848


PERALTA, CAMILA ANABEL 25/06/1993 2011 16/12/2010 13/06/2023argentinaDNI 37307086


PETRACCHINI AUBONE, ANTONELLA 04/04/1986 2005 05/04/2005 07/07/2023argentinaDNI 32140298


RAMPON, MARINA DANIELA 13/11/1979 1998 15/03/1998 01/06/2023argentinaDNI 27546665


SAAVEDRA, ALEJANDRA DEL CARMEN 13/05/1985 2005 07/04/2005 22/06/2023argentinaDNI 31646123


SANCHEZ, MARINA DEL LUJAN 08/05/1990 2012 12/12/2011 28/06/2023argentinaDNI 35470877


SARAGUSTI, VIVIANA PAMELA 17/09/1985 2008 03/04/2008 11/05/2023argentinaDNI 31844009


SEVERO BOUJON, MAIA MONSERRAT 05/09/1989 2010 21/12/2009 13/06/2023argentinaDNI 34674677


SOSA, ANDREA ELIZABETH 27/12/1975 1998 15/03/1998 29/06/2023argentinaDNI 25080918


TALONE, LAURA VANESA 30/10/1990 2010 09/12/2009 27/07/2023argentinaDNI 35240700


TORANZO, XIMENA VIVIANA 12/03/1974 1993 15/03/1993 24/07/2023argentinaDNI 23824153


URZAGASTI, ARIADNA ARACELI 20/02/1986 2011 17/12/2010 25/07/2023argentinaDNI 31846223


VALLEJOS, JORGELINA  ARACELI 29/11/1986 2005 07/04/2005 11/05/2023argentinaDNI 32143195


VALLI, CARLA ANTONELLA 13/01/1995 2013 12/12/2012 22/05/2023argentinaDNI 38476721


VERA GALVAN, LUCIA YAMILA 10/04/1993 2011 14/12/2010 15/05/2023argentinaDNI 37193151


ZAMUDIO, MARINA BELÉN 02/12/1980 2001 15/03/2001 26/06/2023argentinaDNI 28497446







75-191Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
MILORO, ERNESTO 14/04/1993 2011 09/12/2010 02/06/2023argentinaDNI 37663540


OJEDA, NICOLAS ALEJANDRO 13/12/1993 2013 12/12/2012 30/05/2023argentinaDNI 37945188


PLOVANICH, NICOLAS 07/06/1994 2012 05/12/2011 05/07/2023argentinaDNI 38022057


SALAFIA, VICTOR GONZALO 02/08/1992 2011 14/12/2010 27/08/2019argentinaDNI 36769412


SERRA, DUSTIN NEWMAN 31/03/1989 2009 05/12/2008 10/05/2023canadienseDNI 93260425


SIERRA CARMONA, NICOLAS ANDRES 04/10/1987 2007 04/04/2007 16/06/2023argentinaDNI 33095050


SOSA, JORDAN MAXIMILIANO 17/03/1993 2013 11/12/2012 23/06/2023argentinaDNI 37317092


ZANETTI FONTAINE, GUIDO BERNABÉ 28/02/1980 1999 15/03/1999 25/07/2023argentinaDNI 27957578


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 3 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1601-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-03T15:35:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:36:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-03T18:36:41-0300
	GDE UNC




